terça-feira, 21 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00548 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou e Pregão Presencial nº 006/2017. Objeto: Aquisição de
materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda das Secretarias
deste município. Em favor da Empresa: VALTER CARLOS MENDES CÂMARA –
(DISTRIBUIDORA IPUPIARA) -CNPJ: 09.552.257/0001-20 representada pelo
Sr. Valter Carlos Mendes Câmara RG nº 3.932.422 SSP/BA, CPF:
391.923.005-10, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECA04DF6A2C76B7B14EE7EEE740AB90

		2017-03-21T08:41:06-0300